令和５年１１月２２日

歩こう会・登山会会員各位、

四極大分支部親睦会「歩こう会」・「登山会」につきまして

１１月１３日に「歩こう会」・「登山会」の幹事にて今後の両親睦会の運営に

ついて協議をした結果は下記の通りです。

記

１． 登山会は会員が加藤英彦さん（大１４）を除いて活動できる会員がいない

ので「歩こう会」と統合する。

２． 合併に伴い親睦会の名前を「四極山のぼろう会」にする。

３． 今後は年２回、山桜が見頃の春と紅葉が見頃の秋に初心者用とベテラン

用の登り口（南登山口）の２コースから登る。

● 先ずは令和６年４月６日（土）に実施、来年２月頃正式なご案内を差し

上げます。（通信費を節減したいのでメールアドレスをお持ちの方は、事

前に下記宛メルアドのご提供をお願い致します。

４． バス旅行は参加者の意見を募って考える。（実行の可否は人数次第。）

５． 体制（敬称略）

名誉会長（顧問）加藤英彦

幹事長：松井一博（大１８）

幹事：塩月靖浩（大１４）、丸井弘美（大１６）、大園広子（大３４）

オブザーバー：佐々木信之（大３３）

敬具

四極会事務局次長 阿部通正

Tel:097-538-2462

                e-mail:shiwasu2@po.d-b.ne.jp

mailto:shiwasu2@po.d-b.ne.jp